

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

**Objekt: Zl. Č.4 - Chodníky - doplnění obrubníků**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2018

Objednatel:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Luboš Vaniš,VL PROJEKT,Lišnice 72,39901 Sepekov

IČ: 60078936

DIČ: CZ6510130011

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	188 044,20
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>188 044,20</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	188 044,20	39 489,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>227 533,48</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

**Objekt:** Zl. Č.4 - Chodníky - doplnění obrubníků

Místo:

Datum:

06.08.2018

Objednatel:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko

Projektant:

Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>188 044,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	188 044,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	188 044,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>188 044,20</b>

# ROZPOČET

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

**Objekt:** Zl. Č.4 - Chodníky - doplnění obrubníků

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko

Projektant: Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**188 044,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

188 044,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

188 044,20

28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	485,000	269,22	130 571,70
29	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	970,000	59,25	57 472,50